
 
 
 
 
 
 

 

 

Korraldaja: Audiitorkogu
Tavahind: 160 EUR
Registreerimine kuni: 27.05.2027 23:59
Nähtav kuni: 12 kuud registreerimisest Osalejaid kohapeal (maksimaalselt): 58 (100)
Osalejaid otseülekandel (maksimaalselt): 139 (200) Koolituse liik: Salvestatud
veebikoolitus 
Õppemaht: Koolitusel osalemist arvestatakse Audiitorkogu poolt korraldatava
täiendõppena mahus 6 akadeemilist tundi.

Infopäev toob kokku päevakajalised teemad, värsked vaated ja valdkonna olulised
arengud. Päeva avab LHV analüütiku Triinu Tapveri ülevaade, mis annab selge pildi
majanduskeskkonnast ja selle mõjust meie tööle. Seejärel vaatame tagasi AJN-i hooajale
ning uuendame tutvust AJN-i värskelt valitud esimehe, Kurmet Ojamaaga.

Kavas on ka Eesti Siseaudiitorite Ühingu juhatuse liikmete Gert Schultzi ja Aire Kirsi
ettekanne intrigeeriva pealkirjaga „Kuuldused siseauditi surmast on tugevasti liialdatud”,
mis avab siseauditi rolli ja väärtust tänases kiiresti muutuvas keskkonnas. Lisaks annavad
Audiitorkogu esindajad ülevaate Audiitorkogu värskematest uudistest ning sellest, mis on
praegu valdkonnas kõige olulisem.

Päeva jooksul kuuleme ka uuelt Raamatupidamise Toimkonna juhilt Ago Vilult muuhulgas
RTJ-ide muudatuste ja toimkonna töö kohta, et tuua sinuni selged sõnumid
regulatsioonide arengust ja nende praktilisest tähendusest. Tulevikuteemadele annab
hoogu AI-teemaline paneelarutelu, kus vaadatakse, kuidas tehisaru mõjutab meie
valdkonda ning milliseid võimalusi ja küsimusi see kaasa toob.

Päeva lõpetab veidi kergem, kuid meeleolukas osa: enne õhtust teatrikülastust astub üles
soojendusesinejana Tallinna Linnateatri lavastaja Markus H. Ilves, kes aitab päeva sisuka
programmi mõnusa emotsiooniga kokku võtta.
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Ajakava, teemad ja lektorid:
9.30 – 10.00 Kogunemine ja tervituskohv kohapeal osalejatele
10.00 – 12.00 Infopäeva I osa

Üldine majandusprognoos meil ja lähiriikides / Triinu Tapver, LHV panga
makroanalüütik
95 aastat audiitortegevust Eestis / Kurmet Ojamaa, AJN-i esimees
AJN-i hooaja kokkuvõte / Tuuli Kattago, AJN-i kvaliteedikontrolli spetsialist
"Kuuldused siseauditi surmast on tugevasti liialdatud"  / Gert Schultz, ESAÜ
juhatuse esimees ja Aire Kirss, ESAÜ juhatuse liige

12.00 – 12.45 Lõuna

12.45 – 14.20 Infopäeva II osa
Muutuvad RTJid ja muud põnevat Raamatupidamise Toimkonna tegemistest /
Ago Vilu, Raamatupidamise Toimkonna esimees
Uuendatud Riigi Teataja / Jüri Heinla, Justiits- ja Digiministeeriumi Riigi Teataja
talituse juhataja
Audiitorkogu uudised / Audiitorkogu esindajad

14.20 – 14.45 Paus

14.45 – 16.00 Infopäeva III osa
AI teemaline paneelarutelu / Mart Nõmper, Grant Thornton Baltic OÜ partner ja
vandeaudiitor / Eva Jansen-Diener, AS PricewaterhouseCoopers Eesti ja Läti
partner, juhtivaudiitor / Liina Tamm, Audit Advisory OÜ vandeaudiitor /
Modereerib Mirjam Suurekivi, Audiitorkogu kantsler
„Kuidas kogeda teatrit?“ / Markus H. Ilves, Tallinna Linnateatri lavastaja

Vandeaudiitor saab koolitusel osalemise eest 6 täiendusõppe tundi. 
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Koolituse hind:
Infopäeva maksumus on 160 eurot.
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